Return to the center<sup>54</sup> with your

<sup>51</sup> The sign of the cross should be of the same proportions as when you are signing yourself.

<sup>52</sup> Distribute these words in the same presence of the Blessed Sacrament exposed, this genuflection is made toward the Blessed Sacrament.

<sup>53</sup> If Mass is said in the presence of the Blessed Sacrament exposed, this genuflection is made toward the Blessed Sacrament.

<sup>54</sup> This custom is permitted by SRC 3637, 8. It is also correct to go down the short way to the foot

**P**láceat tibi, sancta Trinitas, obséquium servitútis meae: et praesta; ut sacrificium, quod óculis tuae majestátis indígnus óbtuli, tibi sit acceptábile, mihique et ómnibus, pro quibus illud óbtuli, sit, te miseránte, propitiábile. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

Benedícat vos omnípotens Deus, Pater, et Fílius, et Spíritus Sanctus.

**M.** Amen.

**S.** Dóminus vobíscum.

**M.** Et cum spírítu tuo.

**S.** Inítium sanctí Evangélii secúndum Joánnem.

**M.** Glória tibi Dómine.

## Joann. 1. 1-14

**I**n princípío erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in princípío apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt: et sine ipso factum est nihil, quod factum est: in ipso vita erat, et vita erat lux homínium: et lux in ténebris lucet, et ténebrae eam non

hands joined. Bow your head to the cross without looking at it and go down the

of the altar, without coming to the center to bow to the cross.

front steps, a little to the Gospel side,<sup>55</sup> to say the Leonine Prayers.<sup>56</sup> Do not bring the chalice with you.

## At the End

When you have finished the Prayers, return to the platform and take the chalice with your left hand at the node and your right hand on top of the burse. Turn the chalice toward your left and set it a little to the Gospel side so that the open part at the back is facing you.

Holding the chalice before your breast, bow to the cross and move a little to the Gospel side as you descend the steps. Genuflect (or bow profoundly if the Blessed Sacrament is not reserved) and take your biretta from the server. Put on your biretta and follow the server to the sacristy.

comprehendérunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joánnes. Hic venit in testimónium, ut testimónium perhiberet de lúmine, ut omnes créderent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimónium perhiberet de lúmine. Erat Lux vera, quae illúminat omnem hóminem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognóvit. In própria venit, et sui eum non recepérunt. Quotquot autem recepérunt eum, dedit eis potestátem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine ejus: qui non ex sanguínibus, neque ex voluntáte carnis, neque ex voluntáte viri, sed ex Deo nati sunt. Et Verbum caro factum est, et habitávit in nobis; et vídimus glóriam ejus, gloriam quasi Unigéniti a Patre, plenum grátiae et veritátis.